UvoD
PRAMENY
VYSVETLIVKY

. SEVERN{ HVEZDNA OBLOHA

JIZNf HVEZDNA OBLOHA
Text: Vesmir

. SLUNECNI SOUSTAVA

Text : Sluneéni soustava

_ ZIVOTOPIS ZEME. ZIVOTOPIS CLOVEKA

Text: Vyvoj fivota na Zemi

4. ZEME. Zapadni a vychodni polokoule

Text: Zemé. Vyobrazeni

. OBLASTI VZNIKU NEJSTARSICH OTROKAR-

SKYCH STATU. RIMSKA RISE. POLITICKA
ROZTRISTENOST FEUDALN{ EVROPY VE 14.
A 15. STOLET{

Text : Vyvoj spoleénosti od prvobytné pospolného Fidu
k feudalismu

. VELKE ZEMEPISNE OBJEVY V 13. AZ 16. STO-

LETf A KOLONIALNi PANSTVI
Text: Velké zemépisné objévy do konce 16. stoleti

. VELKE ZEMEPISNE OBJEVY V 17. A 18. STO-

LETf A KOLONIALNI PANSTVI
Text : Zinik feudalismu a rozvoj kapitalismu

. ROZDELENf SVETA V R. 1876

Text: Vyvoj kapitalismu od Velké francouzské revoluce
do r. 1876. Vyvoj kapitalismu koncem 19. a zaddtkem
20. stoleti. Diagramy

. ROZDELENf SVETA V R. 1914 Diagramy

Text: Vyvoj kapitalismu koncem 19. a zaédtkem
20. stoleti — pokracovdni

. PRVNI SVETOVA VALKA

Text: Proni svétovd vdlka

. VELKA RIJNOVA SOCIALISTICKA REVOLUCE

Text: Velkd Fijnovd socialistickd revoluce

. OBCANSKA VALKA A INTERVENCE

Text: Obéanskd vilka a intervence

. Text: Mezindrodni vyznam Velké Fijnové socialistické

revoluce. Rozdéleni svéla mezi 1.a 2. svétovou vdlkou.
Diagram

. ROZDELENf SVETA PO 1. SVETOVE VALCE

Text: Rozdéleni svéta mezi 1. a 2. svét. vdlkou - pokraé.

. DRUHA SVETOVA VALKA

Text: Druhd svétovd vilka

. VELKA VLASTENECKA VALKA

Bitva u Stalingradu
Text: Druhd svétovd vilka - pokradovdni

. ROZDELENf SVETA PO DRUHE SVETOVE

VALCE
Text: Boj dvou tdbori po druhé svétové vdlce

. KOMUNISTICKE A REVOLUCNI DELNICKE

STRANY
Text: Mezindrodni délnické hnuti a boj za vybudovdni
revoluénich délnickych stran

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32,

33.

34.

36.

37.

38.

O B S A H

(Cislo listu, nézev mapy, nézev textu)
ZEME. Geologicky prehled
Text: Geologicky prehled. Vyobrazeni
ZEME. Nerostné zdroje
Text: Nerostné zdroje. Diagramy
ZEME. Pady
Text: Pudy
ZEME. Podnebi. Vyobrizeni
Text : Podnebi
ZEME. Rostlinstvo
Text: Rostlinstvo. Diagramy
ZEME. Zvitena
Text: Zvirena
ZEME. Niérody a nérodnostni skupiny
Text : Lidnatost a ndrodnosti. Mapka lidnatosti
EVROPA. Fysické poméry
Text: Evropa
EVROPA. Politické rozdéleni
Text: Evropa - pokracovdni
ASIE. Fysické poméry
Text: Asie
ASIE. Politické rozdé&leni
Text: Asie - pokradovdni
SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Fysické poméry
Text: SSSR - Fysické poméry
SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Politické rozdéleni
Text: SSSR - Politicky prehled.
SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Narodnostni prehled
Text: SSSR - Ndrodnostni pFehled
SVAZ SOVETISKYCH SOC. REPUBLIK
Politickospravni organisace. Plinek Moskvy
Text: SSSR - Politickoadmini déleni
SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Evropska st - sever
(Mapy ¢&. 34, 35, 36, 37, 38, 39 doprovdzi pribé&iny
text o svazovych socialistickych republikdch.)
Text: Ruskd sovétskd federativni soc.republika-RSFSR

ativnt r

. SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK

Asijska &ast - sever
Text: RSFSR - pokradovdni

SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Evropska &ast - stied
Text: RSFSR - pokrafovdni. Ukrajinskd SSR

SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Evropska &ast - jih

Text: Béloruskd, Uzbeckd, Kaza3skd, Gruzinskd a Azer-
bajdzanskd SSR

SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK

Asijska &ast - jihozépad

Text: Azerbajdianské SSR - pokradovdni; Litevskd,
Moldavskad, LotySskd, Tadzickd, Kirgizské SSR

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Asijska ¢ast - jihovychod

Text: Kirgizskd SSR - pokradovdni ; Armenskd, Turk-
menskd, Estonskd a Karelskofinskd SSR
SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Nerostné zdroje. Diagramy

Text: SSSR - Nerostné zdroje

SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Elektrifikace. Diagramy

Text: SSSR - Elektrifikace. Diagram
SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Pramysl. Diagramy

Text: SSSR - Primysl

SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Zem&delstvi. Diagramy

Text: SSSR - Zemédélstvi

SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Doprava. Diagramy

Text: SSSR - Doprava

SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK
Véda a skolstvi. Diagramy

Text: SSSR - Véda a Skolstvi

. SVAZ SOVETSKYCH SOC. REPUBLIK

Stavby komunismu a pietvafeni p¥irody

Text: SSSR - Stavby komunismu a pFetvdFeni p¥irody
CESKOSLOVENSKA REPUBLIKA

Fysické poméry. Primémé roéni teploty v CSR. Prii-
mémé roéni srizky v CSR. Vyskové poméry v CSR.
Text: Ceskoslovensko

CESKOSLOVENSKA REPUBLIKA

Politické rozdéleni. Planek Prahy. Planek Bratislavy
Text: Ceskosl ko - pokracovdni
CESKOSLOVENSKA REPUBLIKA

Mnichov. Prosincova stavka v r. 1920. Bansko-bystrické
povstani. Osvobozeni Sovétskou arméadou

ext: ko - pokr
CESKOSLOVENSKA REPUBLIKA
Spravni a tzemni organisace. Prehled kraji

‘ext: Ceskosl ko - pokrafovdni
CESKOSLOVENSKA REPUBLIKA

Nerostné zdroje. Lidnatost. Pramysl. Diagramy
Text: Ceskoslovensko - pokratovdni
CESKOSLOVENSKA REPUBLIKA
Po druhé svitové vilce. Zem&délstvi. Vysoké skoly.
Rekreaéni stfediska. Diagramy

Text: Ceskoslovensko - pokradovdni
POLSKO. Fysické poméry

Text: Polsko

POLSKO. Politické rozdéleni

Text: Polsko - pokrafovdni

POLSKO. Osvob i sovétskou armad
Nerostné zdroje. Primysl. Zemé&délstvi.
Text: Polsko - pokraZovdni
RUMUNSKO. Fysické poméry

Text: Rumunsko

Ensl R
eskosl

Diagramy



57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.
69.

70.

7.

72.

73.

74.

75.

RUMUNSKO. Politické rozdé&leni

Text: Rumunsko - pokraéovdni

RUMUNSKO. Osvob i sovi armad
Nerostné zdroje. Pramysl. Zemé&dé&lstvi. Diagramy
Text: Rumunsko - pokradovdni

MADARSKO. Fysické poméry. Politické rozdéleni
Text: Madarsko

MADARSKO. Osvobozeni sovétskou armadou.
Nerostné zdroje. Prumysl. Zemédélstvi. Diagramy
Text: Madarsko - pokradovdni

BULHARSKO A ALBANIE. Fysické poméry
Text: Bulharsko, Albénie

BULHARSKO A ALBANIE. Politické rozdéleni
Text: Bulharsko, Albdnie; pokradovdni
BULHARSKO A ALBANIE. Osvobozeni sovétskou
armadou. Nerostné zdroje. Primysl. Zemé&dé&lstvi.
Diagramy

Text: Bulharsko, Albdnie; pokratovdni
NEMECKO. Fysické poméry

Text: Némecko

NEMECKO. Politické rozd&lent

Text: Némecko - pokracovdni

NEMECKO. Uder na Berlin. Nerostné zdroje. Primysl.
Zemé&délstvi. Planek Berlina. Diagramy

Text: Némecko - pokradovdni

VELKA BRITANNIE A IRSKO Fysické poméry.
Nerostné zdroje. Pramysl

Text: Velkd Britannie a Irsko

Text: Velkd Britannie - pokradovdni. Diagramy
VELKA BRITANNIE A IRSKO.Politické rozdéleni.
Zemédélstvi. Boj délnické t¥idy. Britské imperium.
Diagramy

Text: Velkd Britannie - pokraé., Irsko

FRANCIE, BELGIE,NIZOZEM{, LUCEMBURSKO
Fysické poméry.Nerost. zdroje a priamysl. Zemé&d&lstvi
Text: Francie, Belgie, Nizozemi, Lucembursko, Monako

FRANCIE, BELGIE,NIZOZEMI, LUCEMBURSKO
Politické rozdéleni. Boj délnické t¥idy. Boj Pafizské
komuny 20.-29. 5. 1871. Mapka kolonii. Diagramy

Text: Francie, Belgie, Nizozemi, Lucembursko; pokraé.

ITALIE, SVYCARSKO, RAKOUSKO
Fysické poméry. Nerostné zdroje. Priamysl
Text: Italie, Vatikdn, San Marino, Svycarsko
Lichtenstejnsko, Rakousko

ITALIE, SVYCARSKO, RAKOUSKO
Politické rozdéleni. Zemé&délstvi. Boj délnické tkidy
Text: Italie, Saycarsko, Rakousko; pokracovdni

SVEDSKO, NORSKO, FINSKO, DANSKO
Fysické poméry
Text: Svédsko, Norsko, Finsko, Ddnsko, Island

SVEDSKO, NORSKO, FINSKO, DANSKO
Politické rozdé&leni
Text: Svédsko, Norsko, Finsko, Ddnsko; pokraéovdni

ool
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80.
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83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91,

92,

93,

$VEDSKO, NORSKO, FINSKO, DANSKO
Nerostné zdroje. Primysl. Zem&délstvi. Boj délnické
tridy

Text: Svédsko, Norsko, Finsko, Dénsko; pokrafovdni
SPANELSKO A PORTUGALSKO

Fysické poméry. Nerostné zdroje. Primys]

Text: Spanélsko. Diagramy. Portugalsko
SPANELSKO A PORTUGALSKO

Politické rozdéleni. Zemé&délstvi. Narodné osvoboze-
necka valka

Text : .§panélsko, Portugalsko; pokra&ovdni. Andorra,
Gibraltar

RECKO. Fysické poméry. Politické rozdéleni
Text: Recko

RECKO. Nerostné zdroje a pramysl. Zemé&délstvi.
Osvobozenecké hnuti. Véznice a koncentralni tabory
Text: Recko - pokradovini

JUGOSLAVIE. Fysické poméry. Politické rozdéleni
Text: Jugoslavie

JUGOSLAVIE. Nerostné zdroje. Primysl. Zemédél-
stvi. Svobodné tzemi Terst. Diagramy

Text: -Jugoslavie - pokraéovdni. Svobodné tizemi Terst
CINA A MONGOLSKO. Fysické poméry

Text: Cina, Mongolsko

CINA A MONGOLSKO. Politické. rozdélent
Text: Cina, Mongolsko - pokratovdni

CINA A MONGOLSKO. Narodnosini prehled
Nerostné zdroje. Zemé&dé&lstvi

Text: Cina, Mongolsko; pokraovdni

CINA. Osvobozenecky boj po 2. svétové vélce
Primysl. Diagramy

Text: Cina. Osvobozenecké hnuti

KOREA. Fysické poméry. Politické rozdéleni
Nerostné zdroje. Primysl. Zemédélstvi. Osvoboze-
neckd valka

Text: Korea. Vyobrazeni .

VIETNAM, LAOS, KAMBODZA. Fysické poméry
a politické rozdéleni

Text: Vietnam

VIETNAM, LAOS, KAMBODZA. Zem&délstvi.
Lidnatost. Nerostné zdroje a pramysl. Narodné osvo-
bozenecky boj vietnamského lidu. Diagramy

Text: Vietnam - pokradovdni, Kambodia, Laos

JAPONSKO. Fysické poméry. Politické rozdéleni.
Hospodafsky piehled
Text: Japonsko

PREDNIf A ZADN{ INDIE. Fysické poméry
Nejirodn&jsi indické oblasti. Britské panstvi v Indii
pred r. 1947. Politickospravni rozdéleni Indické re-
publiky od r. 1950

Text: Predni a Zadni Indie

Text: Predni a Zadni Indie - pokratovdni.
Kasmiru

PREDNI A ZADNI INDIE. Politické rozdéleni
Text: Predni a Zadni Indie - pokrafovdni

Mapka

94.

95.

96.

97,

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

106.

107.

108.
109.

110.

111,

112,

113.

114.

115.

116.

. SEVERNf AMERIKA. Politické rozdéleni

PREDNf A ZADN{ INDIE. Hospodaisky pl‘ehled ]
Text: Predni a Zadni Indie - pokralovdni p

INDONESIE A FILIPINY. Fysické poméry
Text: Indonesie, Filipiny
INDONESIE A FILIPINY. Politické rozdéleni
Text: Indonesie, Filipiny; pokradovdni k.
INDONESIE A FILIPINY. Hospodafsky pi‘ehled
Text: Indonesie, Filipiny; pokraovdni
PREDN{ ASIE. Fysické poméry
Text: Predni Asie
PREDN( ASIE. Politické rozdé&leni
Text: Predni Asie - pokradovdni
PREDNI ASIE. Hospodsfeky prehled. Diagramy |
Text: Predni Asie - pokracovdni
AFRIKA. Fysické poméry
Text: Afrika
AFRIKA. Politické rozdéleni
Text: Afrika - pokradovdni
AFRIKA. Hospodaisky prehled. Suezsky pmpl.v ‘
‘ext: Afrika - pokragovdni

SEVERNf AMERIKA. Fysické poméry
Text: Amerika. Severni Amerika

Text: Severni Amerika - pokraéovdni
SEVERNI AMERIKA. Nerostné zdroje a pmmy.l :
Zemédelstvi "
Text: Severni Amerika - pokracovdni s
SPOJENE STATY AMERICKE A MEXIKO.
Politické rozdéleni

Text: Spojené staty americké. Diagramy

Text: Spojené stity americké - pokradovdni. Diagramy
Text: Spojené stdty americké - pokracovdni. Mapk
kolonii. Diagramy
JIZNf AMERIKA. Fysické poméry. Politické
rozdéleni. Hospodafsky piehled

Text: Jizni Amerika

AUSTRALIE A OCEANIE. Fysické poméry
Text: Australie a Oceanie i
AUSTRALIE A OCEANIE. Politické rozdéleni
Text: Australie a Oceanie - pokracovdni f
AUSTRALIE. Nerostné zdroje. Zem&délstvi. Pri-
mysl. Boj délnické tfidy 4
Text: Australie a Oceanie -
TICHY OCEAN

Text: Tichy ocedn K
POLARNI KRAJE. Severototnovi a jihototnové
oblast ;
Text: Poldrni kraje

BOJ ZA SVETOVY MIR

Text: Boj za svétovy mir. Diagram
VLAJKY STATU A ZEMi i
JMENNY SEZNAM NAZVU MEST A OSTA
NicH sipLIST

pokra&ovdni



